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 کارشناس فوتبال  

گفـــتوگـــو

 والیبال ایران  
به مصاف لهستان می رود 

ایسنا: در پایان مرحله گروهی لیگ ملت های 
والیبال ۲۰۲۲ هشت تیم ایتالیا، لهستان، آمریکا، 
فرانسه، ژاپن، برزیل، ایران و هلند با کسب 
جایگاه های اول تا هشتم به مرحله نهایی صعود 
کردند. دور نهایی این مسابقات از چهارشنبه، ۲۹ 
تیرماه با حضور هشت تیم برتر در ایتالیا برگزار 
می شود. والیبال ایران قرار است در دور یک چهارم 
نهایی این مسابقات در یک مصاف حساس مقابل 
تیم ملی والیبال لهستان صف آرایی کند. حضور 
ایران در مرحله حذفی این رقابت ها درحالی است 
که تیم ملی با هدایت بهروز عطایی در هفته های 
آخر دور مقدماتی، عملکرد خوبی را از خود به 
نمایش گذاشته است. پیروزی والیبال ایران مقابل 
لهستان در خاک این کشور به یکی از نگرانی های 
هواداران لهستانی تبدیل شده است چرا که این 
بار دو تیم والیبال ایران و لهستان باید در ایتالیا 
به مصاف هم بروند. قرار است برنده بازی ایران و 
لهستان به مصاف برنده بازی آمریکا و برزیل در 
دیدار نیمه نهایی برود. هم چنین تیم هایی که 
در مرحله یک چهارم شکست بخورند باتوجه 
به عملکردشان در مرحله مقدماتی در رده های 

پنجم تا هشتم مسابقات قرار خواهند گرفت. 

تیم های لیگ برتری در حال آماده سازی 
برای فصل جدید رقابت های باشگاهی هستند. 
و  تیم ملی  پیشکسوت  محمدخانی  ناصر 

پرسپولیس در این خصوص صحبت کرد. 
 وضعیت پرسپولیس را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
 پرسپولیس هم اکنون با یک برنامه خوب 
تمرینات پیش فصل خود را آغاز کرده و 
شرایط مناسبی از هر لحاظ دارد. در فصل 
نقل وانتقالات هم بازیکنان تاثیرگذاری جذب 
شدند و اگر باشگاه بتواند فقط یک مهاجم 
دیگر برای شروع این فصل مسابقات به خدمت 
بگیرد، کادرفنی هیچ دغدغه ای نخواهد داشت. 
فصل  قبل تنها کمبود پرسپولیس نداشتن یک 
مهاجم شش دانگ و گلزن بود. باشگاه باید در 
روزهای آینده یک مهاجم سرعتی و زهردار 
بگیرد، تا مشکل کمبود مهاجم این تیم در 
سال های اخیر مرتفع شود. امیدوارم تیم بدون 

حاشیه و با آرامش بتواند قهرمان شود.
 آیا بازیکنان تازه وارد به پرسپولیس، 

ستاره  خواهند شد؟!
 چند بازیکن تازه وارد به پرسپولیس پیوسته اند 
که اصلا هواداران از آنها شناخت زیادی ندارند. 
این بازیکنان جویای نام با بازی طی یک فصل و 
درخشش در پرسپولیس، شایستگی خودشان 
را بیشتر به فوتبال ایران، نشان می دهند. این 

بازیکنان می توانند ترانسفر شوند. 
 آیا بستن یک تیم خوب تضمینی 

برای قهرمانی است؟
 سرمربی در قهرمان کردن یک تیم تاثیر 
زیادی دارد و تفکرات او به عنوان مسئول 
فنی حرف اول و آخر را می زند. پرسپولیس 
امسال با یک تیم بسیار خوب و با سرمربیگری 
گل محمدی، مدعی اول قهرمانی در لیگ برتر 
نیمکت  بالای  تجربه  همچنین  است. 
پرسپولیس با حضور مربیانی همچون کریم 
باقری و سیدجلال حسینی برای قهرمانی 

پرسپولیس در این فصل کمک خواهد کرد. 
 نظرتان در خصوص مسائل حاشیه ای 

در تیم ملی چیست ؟
 رفتن یا نرفتن و انتخاب سرمربی تیم ملی 
در هیچ جای دنیا ربطی به بازیکن ندارد. در 
انتخاب سرمربی فقط فدراسیون فوتبال حرف و 
اول و آخر را می زند و نباید فدراسیون به بازیکن 
یا فرد دیگری اجازه دهد تا در اختیاراتش 

دخالت کند. 

خارجازمستطیلسبز

ناصر محمدخانی: 
 پرسپولیس 

 شرایط مناسبی 
دارد

خبــــــر
 تاریخ سازی ورزشکار قطری 

در دوومیدانی 
معتز برشیم، ورزشکار قطری برای سومین بار 
عنوان قهرمانی رقابت های دوومیدانی قهرمانی 
جهان را به دست آورد. معتز برشیم ورزشکار 
قطری در مسابقات جهانی در یوجین آمریکا 
)اورگان( در ماده پرش ارتفاع به مدال طلا 
دست یافت. برشیم با پرشی به طول ۲.۳۷ 
متری به مدال طلا رسید. مقام دوم به ووسانگ 
هیوک از کره جنوبی )۲.۳۵( رسید و آندری 
پروتسنکو اوکراینی )۲.۳۳( سوم شد. برشیم 
۳۱ ساله توانست برای سومین بار به مدال طلا در 
رقابت های جهانی برسد تا اولین ورزشکاری در 
تاریخ شود که در ماده پرش ارتفاع به ۳ مدال طلا 
می رسد. این ورزشکار قطری سه بار در سالهای 
)۲۰۱۷، ۲۰۱۹، ۲۰۲۲( در پرش ارتفاع قهرمان 
جهان شد. برشیم همچنین قهرمان بازیهای 
آسیایی )۲۰۱۴( و قهرمان المپیک توکیو است. 
هجدهمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی 
جهان از جمعه به میزبانی شهر اورگون در کشور 
آمریکا آغاز شد و تا ۲ مرداد ادامه خواهد داشت. 
مهدی پیرجهان و احسان حدادی قرار بود در 
این رقابت ها شرکت کنند، اما سفر آنها به دلیل 
صادرنشدن ویزای پیرجهان از سوی کشور 

میزبان و انصراف حدادی لغو شد. 

فدراسیون فوتبال عراق به دنبال »مورایس«؟

دستیاران »مورینیو« در نصف جهان!
آرمان ملی: باشگاه سپاهان برای جبران 
فرصت های از دست رفته در فصول قبل، 
این فصل دست به خانه تکانی زد. کادرفنی و 
بازیکنان ستاره ای را برای فصل جدید رقابت ها 
جذب کرده که البته در این بین حاشیه هایی 

هم وجود داشته است. 
 دستیار مورینیو در سپاهان 

اوایل تیرماه و بعداز کش وقوس های زیاد 
سپاهان جایگزین نویدکیا را انتخاب کرد. 
سپاهان، »مورایس« پرتغالی را به عنوان 
سرمربی جدید خود انتخاب کرد. او سابقه 
دستیاری ژوزه.مورینیو را در کارنامه دارد 
و در لیگ های متعددی سابقه مربیگری 
  observador و دستیاری دارد. نشریه
پرتغال در این زمینه، نوشت: ژوزه.مورایس 
که دستیار ژوزه.مورینیو در اینترمیلان، 
چلسی و رئال مادرید بود، با سپاهان از 
لیگ برتر ایران قراردادی سه سال امضا کرد. 
مورایس با ۴ قهرمانی در کارنامه اش پا به 
ایران گذشته تا پنجمین عنوان قهرمانی اش 
را کسب کرد. دستیار سابق مورینیو در 
قامت مربیگری دو بار قهرمان کره جنوبی 
و قهرمان لیگ عربستان با الهلال در فصل 
۲۱-۲۰۲۰علاوه بر این قهرمان سوپرجام 
عربستان سعودی در فصل ۱۵-۲۰۱۴ شده 
است. مورایس در آخرین ماجراجویی اش 
در لیگ عربستان که برای مدت کوتاه ۳ 
ماهه حضور داشت موفق شد جام قهرمانی 
را در پایان فصل بالای سرش ببرد. با نظر 
مورایس سرمربی سپاهان، پائولوسانتوس 
پرتغالی به عنوان مربی دروازه بانان این تیم 
انتخاب شد. این مربی در دوران حرفه ای 
خود پیراهن تیم های پورتو، بنفیکا و براگا و 
تیم ملی پرتغال را بر تن کرده است. مورایس 
همچنین برای تقویت هرچه بیشتر کادرفنی 
خود ژوائوپدرو را به عنوان مربی بدنساز و 
کمک مربی به کادرفنی سپاهان اضافه کرد. 
وی به همراه مورایس در چلسی، اینترمیلان 
و رئال مادرید از دستیاران ژوزه.مورینیو بوده 
و در تیم های آنتالیااسپور ترکیه، آاک آتن 
یونان، بارنزلی انگلیس، چونبوک هیوندای 
موتورز کره جنوبی و الهلال عربستان به عنوان 
مربی بدنساز در کنار مورایس فعالیت کرده 

است. همچنین هوگو.آلمیدا کاپیتان و ستاره 
اسبق تیم ملی پرتغال دستیار مورایس در 
تیم فوتبال فولادمبارکه سپاهان شد. آلمیدا 
پیش از این به عنوان دستیار مورایس در تیم 
الهلال عربستان مشغول فعالیت بود، وی در 
دوران فوتبالش به عنوان بازیکن در تیم هایی 
مانند پورتو و بواویشتا پرتغال، بشیکتاش 
ترکیه، وردبرمن آلمان، سینای ایتالیا و آاک 
آتن یونان به میدان رفته است. از افتخارات 
آلمیدا می توان به دو دوره قهرمانی لیگ و دو 
دوره قهرمانی جام حذفی پرتغال به همراه تیم 
پورتو،  یک دوره قهرمانی لیگ یونان به همراه 
تیم آاک آتن، قهرمانی لیگ ترکیه با پیراهن 
بشیکتاش، قهرمان جام حذفی آلمان با 
پیراهن وردربرمن اشاره کرد. وی همچنین 
در فصل ۲۰۰۴- ۲۰۰۳ با پیراهن پورتو جام 
قهرمانی اروپا را بالای سر برد. آلمیدا در ۵۷ 
بازی ملی برای پرتغال ۱۹ گل برای تیم ملی 

کشورش به ثمر رسانده است. 
 حضور در عراق؟

یکی از رسانه های خبری عراق مدعی شد 
فدراسیون فوتبال این کشور با ژوزه.مورایس 
سرمربی سپاهان وارد مذاکره شده تا هدایت 
تیم ملی این کشور را برعهده بگیرد. حتی 
این رسانه عراقی ادعای عجیبی مطرح کرد 
و عنوان کرد که فدراسیون عراق با مورایس 
به توافق رسید و این مربی به زودی راهی 

بغداد می شود. در همین رابطه »فارس« به 
سراغ »محمدعماد« مدیر روابط عمومی و 
سخنگوی فدراسیون فوتبال عراق رفت تا 
درباره واقعیت این ماجرا جویا شود. مسئول 
فدراسیون فوتبال عراق در این زمینه گفت: 
واقعیت این است که نام ژوزه.مورایس به عنوان 
یکی گزینه های هدایت تیم ملی عراق از سوی 
رسانه ها در گذشته مطرح بود. اما چیزی رسمی 
در این زمینه مطرح نشد. وی افزود: اسم های 
خارجی زیادی برای هدایت عراق در کمیته 
فنی فدراسیون فوتبال عراق مطرح شد. اما 
مربیان خارجی پیشنهادی از سوی کمیته فنی 
همه رد شدند و دلیل اصلی این امر هم مشکل 
مالی است. فدراسیون فوتبال عراق با مشکل 
مالی مواجه است و نمی تواند با مربیان خارجی 
قرارداد امضا کند چون دستمزد مربی خارجی 
بالاست. سخنگوی فدراسیون فوتبال عراق در 
پایان بیان داشت: به همین خاطر در نهایت 
قرار شد مربیان خارجی از لیست مربیگری 
تیم ملی خط بخوردند و به دلیل مشکلات مالی 
تنها گزینه های داخلی برای هدایت تیم ملی 
مطرح شدند. گزینه های داخلی برای هدایت 
تیم ملی مطرح هستند و دیگر مربی خارجی 

برای هدایت تیم ملی مطرح نیست.
 بیانیه سپاهان

باشگاه سپاهان در این خصوص بیانیه ای 
صادرکرد و نوشت: شایعه ای در برخی از 

رسانه ها درخصوص توافق ژوزه.مورایس 
سرمربی تیم فوتبال فولادمبارکه سپاهان 
با تیم ملی عراق منتشر شده است. باشگاه 
فولادمبارکه سپاهان ضمن تکذیب این شایعه 
به اطلاع می رساند مورایس به عنوان یک 
سرمربی حرفه ای به قرارداد خود با باشگاه 
فولادمبارکه سپاهان پایبند است و اکنون در 

اردوی این تیم حضور دارد. 
 رضاییان

پیج رسمی باشگاه سپاهان با طراحی یک 
پوستر به خرید رامین رضائیان بازیکن سابق 
پرسپولیس واکنش نشان داده است. جذب 
رامین رضائیان از آن دسته خریدهای سپاهان 
بود که حسابی هواداران این تیم را خوشحال 
کرد و حالا سپاهانی ها اگرچه سروش رفیعی، 
گئورگی گولسیانی و دانیال اسماعیلی فر 
را در تهران و اردوی پرسپولیس می بینند، 
ولی از اینکه مدیران باشگاه شان توانسته  اند 
یکی از تعصبی ترین بازیکنان را به خدمت 
بگیرند، احساس رضایت دارند. در همین راستا 
محمدرضا ساکت واکنش متفاوتی به این خرید 
داشت و حالا صفحه رسمی اینستاگرام باشگاه 
نیز با استفاده از جمله  »حالا رامین در کنار 
ماست« به نوعی به پرسپولیس و هوادارانش 

کنایه زده است. 
 خرید گومیس

brospor  ترکیه در گزارشی  سایت 
به علاقه مندی باشگاه سپاهان برای جذب 
فرانسوی  ستاره  »بافتیمبی.گومیس«، 
گالاتاسرای پرداخت. این رسانه ترکیه ای 
را  گومیس  به  سپاهان  باشگاه  پیشنهاد 
غافلگیرکننده نامید و نوشت: »پیشنهاد انتقال 
غافلگیرکننده به گومیس!« گالاتاسرای که 
امبای دیاگن را به فاتح کاراگومروک قرضی 
داد، پیشنهادی برای گومیس نیز دریافت کرد. 
پیشنهادی از سوی باشگاه سپاهان ایران برای 
گومیس رسیده است. براساس اخبار منتشر 
شده مدیران باشگاه ایرانی در حال مذاکره 
برای انتقال گومیس هستند و دستمزد یک 
میلیون دلاری برای این بازیکن آماده کردند. 
هنوز باشگاه سپاهان در این زمینه خبری 
اعلام نکرده و تمام این اخبار تنها گمانه زنی 

رسانه های ترکیه به شمار می آید. 

»تاج« کدام مشکلات فوتبال را حل می کند؟!

علیرضا اکبرپور در مورد شرایط استقلال با شروع تمرینات 
فصل جدید اظهارداشت: استقلال کارش را دیر شروع کرد چون 
برای انتخاب سرمربی جدید دست مدیرعامل بسته بود و باید 
فردی را انتخاب می کرد که بتواند تیم را برای قهرمانی دوباره 
آماده کند. وی افزود: از زمانی که ساپینتو آمده، نفرات خوبی 
هم جذب شدند. وی با شروع تمرینات هم به آنالیز بازیکنان 
پرداخت و با برگزاری بازی درون تیمی مشخص شد در حال 
شناسایی نفرات و نقاط ضعف و قوت است. در اردوی ترکیه هم 

احتمالا نفرات لازم برای تقویت پست ها به تیم اضافه می شوند 
و او شناخت بیشتری از تیمش پیدا می کند. پیشکسوت 
استقلال در مورد اینکه با یارگیری های جدید، تعداد نفرات 
خط حمله زیاد شده که به نظر می رسد نشان دهنده تفکرات 
هجومی ساپینتو است، بیان داشت: به هرحال تیم نیاز داشت 
در خط حمله نفراتی جذب شوند. تعداد مهره های هجومی زیاد 
شده اما بیشتر آنها بازیکنانی هستند که قابلیت بازی در چند 
پست را دارند. وی افزود: از نوع کار ساپینتو به نظر می رسد او 

روحیه جنگجویی دارد و می خواهد تیمش را هجومی تشکیل 
دهد. من هم خودم مربی هستم که دوست دارم تیمم به جای 
یک بر صفر، ۴ بر ۲ برنده شود. فکر می کنم ساپینتو هم همین 
تفکر را دارد. این شرایط نشان می دهد او بیشتر به دنبال بازی 
دیدنی و پرگل است. تیم های ایرانی اگر در مسیر درست باشند 
و خودزنی نکنند می توانند مقام بیاورند. اکبرپور در خصوص 
اینکه نگرانی هایی درمورد خط دفاعی تیم وجود دارد، ادامه داد: 
صددرصد اما به هرحال شرایط تیم را باید خود مربی بسنجد. 
الان استقلال نفراتی مانند سیلوا، غلامی، مرادمند و چشمی را 
در مرکز دفاع دارد.  از زمانی که ساپینتو آمده، نفرات خوبی هم 
جذب شدند. ساپینتو با شروع تمرینات هم به آنالیز بازیکنان 
پرداخت، وی در حال شناسایی نفرات و نقاط ضعف و قوت است.

علیرضا  اکبرپور: 

»ساپینتو« روحیه جنگجویی دارد

همایون شاهرخی: 
بازیکنی که علیه مربی صحبت  کند، باید اخراج شود

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر ایجاد وحدت 
و همدلی در تیم ملی، گفت، بازیکنی که علیه مربی صحبت 

می کند، باید از تیم ملی کنار گذاشته شود.
 ابقای دراگان

همایون شاهرخی در گفت وگو با »ایسنا« درباره ابقای 
دراگان اسکوچیچ در تیم ملی و اقدامات لازم برای 

موفقیت تیم ملی ایران در جام جهانی بیان داشت: 
واقعیت این است که با اتفاقات و شانس می توانیم 
موفق شویم. اگر در تیم ملی باندبازی باشد، مربی 
را قبول نداشته باشند، مدیریت مقتدر و منسجم 
نباشد، امید چندانی به تیم ملی نخواهد بود. حتی 
اگر در این شرایط به جام جهانی هم برویم، ممکن 
است پنجم شویم. وی ادامه داد: با این مدیریت 

و بی اعتمادی به مربی و حاشیه های اخیر بین 
بازیکنان، شرایط امیدوارکننده 

نیست. یکسری بازیکنان 
وقتی پیر می شوند، سراغ 
باندبازی می روند. چند 

بازیکن جوان را دور 

خود جمع می کنند و بقیه هم در باند آنها می روند. اگر رئیس 
فدراسیون و هیات رئیسه پرقدرت باشد بازیکن نباید جرأت 
کند علیه مربی صحبت کند. بازیکن نقش سرباز را برای وطن و 

فوتبال کشورش دارد. 
 انضباط

سرمربی سابق تیم ملی ایران با بیان اینکه 
می توان تیم باشگاهی را عوض کرد اما در 
تیم ملی باید اطاعت کرد، ادامه داد: اگر در 
باشگاهی سیستم و شرایط بازی مهیا نبود، 
برود تیمش را عوض کند. من این داستان ها 
را لمس کردم. بازیکن بزرگ و کوچکی را که 
در کار مربی دخالت می کند، نباید یک ثانیه 
هم در تیم باشد. من اسم نمی برم اما همه 
می دانند چه کسانی را بیرون 
انداختم. شاهرخی با 
انضباط  بر  تاکید 
اگر  گفت:  فردی 
منضبط  بازیکنی 
کار  در  نباشد، 

گروهی هم دچار مشکل می شویم. بعد در اجتماع به مشکل 
می خورید. مردم دل شان را به این بازیکنان خوش کرده اند. 

 شرایط سرمربی 
سرپرست سابق تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به شرایط 
اسکوچیچ بیان داشت: اسکوچیچ مربی خوش اخلاقی است. 
حالا اگر خوش اخلاق است، باید باندبازی شود؟ باید یکی 
مثل کی روش باشد که بیرون تان کند؟ باندبازی معنی ندارد. 
شاهرخی تاکید کرد: دلخوشی مردم به فوتبال، کشتی و والیبال 
است. به عنوان کسی که بازی های سال های اخیر والیبال را 
دنبال می کردم. از نمایش های این تیم در چند بازی گذشته 
لذت بردم. فعل خواستن را صرف کردند. در حال حاضر با توجه 
به مشکلات، ورزش مردم را خوشحال می کند. وی ادامه داد: 
اگر بازیکنان غیرت به خرج دهند و شاهد دودستگی نباشیم، 
می توانیم یک فوتبال خوب را به نمایش بگذاریم. در غیر این 
صورت به مشکل می خوریم. شاید ما بتوانیم بگوییم یکدست 
هستیم اما باید این اتفاق در واقعیت رخ دهد. افسوس خوردم 

وقتی دیدم علیه مربی صحبت می کنند.
 دلخوش؟!

شاهرخی اضافه کرد: چندماه قبل مربی یک بازیکن را کنار 
گذاشت، همه گفتیم چرا این کار را کرد؟ اگر X برود، حتما 
Y هست. حسن برود، حتما حسین است. نباید به بازیکنان 
دلخوش باشیم. من نمی دانم چرا می گویند بهترین تیم ملی 

سال های اخیر را داریم. 

متاسفانه اتفاقات خوبی در تیم ملی رخ نداد و نباید اصلا 
کار به اینجا کشیده می شد. من فکر می کنم ابقای اسکوچیچ 
هم اجباری بود. کمیته فنی که هفته پیش عدم صلاحیت 
این مربی را اعلام کرده بود، از آن طرف اعضای هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال هم برای تغییر سرمربی تیم ملی به حدنصاب 
نمی رسیدند و به همین خاطر فعلا او را تا هشتم شهریورماه، 
زمان برگزاری انتخابات فدراسیون ابقا کرده اند تا رئیس جدید 
فدراسیون در مورد سرمربی تیم ملی تصمیم بگیرد. تا زمان 
برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال هم مسابقه  و اردویی 
در کار نیست. در این شرایط مهم نیست چه کسی سرمربی 
تیم ملی باشد چرا که مسابقه و اردوی در کار نیست. ماندن یا 
رفتن این سرمربی به معضلات و مشکلات فدراسیون فوتبال 
برمی گردد. اسکوچیچ در شرایط سختی هدایت تیم ملی را 
برعهده گرفت و نتایج خوبی هم کسب کرد. اما الان وضعیت 
در تیم ملی خیلی به هم ریخته است. بین بازیکنان دودستگی 
شده است و با این شرایط باید کسانی در کنار تیم باشند که 
بتوانند این مسائل را جمع کنند و تیم را به ساحل آرامش 
برسانند. به اعتقاد من اسکوچیچ این توانایی را ندارد بنابراین 
نیاز است در کادرفنی کسانی در کنار او قرار بگیرند تا مشکلاتی 
که فدراسیون فوتبال دارد و روی تیم تأثیر گذاشته است را 
حل کند. شرایط فدراسیون فوتبال هم در حال حاضر عجیب 
و غریب است.  انتخابات فدراسیون فوتبال هشتم شهریورماه 
برگزار می شود و افرادی مثل مهدی تاج به انتخابات ورود کردند 
و مدعی سروسامان دادن به وضعیت فوتبال ایران هم شده اند. 
من سوالم این است که او قرار است چه چیزی را سروسامان 
بدهد؟! آیا مشکلاتی که خودش در فوتبال ایران به وجود آورده 
است؟! پس چرا آن زمان فوتبال را با کوهی از مشکلات که در 
زمان خودش به وجود آمده بود رها کرد و رفت. اما الان بازگشته 
است! هنوز که هنوز است پرونده ویلموتس باز است و غرامت 
سنگینی را باید فدراسیون فوتبال به این مربی بابت قراردادش 
پرداخت کند. من تعجب می کنم چطور مهدی تاج برگشته و در 
انتخابات ثبت نام می کند! قرار است کمیته اخلاق و کمیته بدوی 
صلاحیت او را تایید کنند؟! در شرایطی که همه می دانند تاج در 
زمان ریاستش در فدراسیون فوتبال چه مشکلاتی برای فوتبال 
رقم زد و حالا بدون اینکه در مورد اقدامات خود پاسخی بدهد 
به دنبال بازگشت است. پس اینجا مشخص می شود که کمیته 
بدوی و کمیته اخلاق دیگر چه کسانی هستند که صلاحیت او را 
تأیید می کنند.  اگر فدراسیون فوتبال تشکیلات درست داشت، 
بازیکنان نباید دست به دامن کسی دیگری می شدند تا در مورد 

اسکوچیچ تصمیم گیری کنند! 

فوتبــــالداخلی
تسنیم: ریکاردو ساپینتو که با امضای قراردادی دو ساله 
به طور رسمی هدایت تیم فوتبال استقلال را برعهده گرفت، 
از یک باشگاه برزیلی که پیش از این به عنوان سرمربی در آن 
مشغول به کار بود، به فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( شکایت 
کرد. ساپینتوی ۴۹ ساله به دلیل دستمزدهای معوقه از باشگاه 
واسکودوگاما به فیفا شکایت کرده است. طبق این گزارش؛ این 
مربی پرتغالی در طول سه ماه حضورش روی نیمکت این تیم 
برزیلی، بین ماه های اکتبر تا دسامبر ۲۰۲۰ دستمزدی از این 
باشگاه دریافت نکرده و به هیمن خاطر به فیفا شکایت کرده 
است. ساپینتو در مجموع در ۱۵ بازی هدایت واسکودوگاما 
را برعهده داشت که تنها ۳ برد با این تیم برزیلی کسب کرد. 
»گلوبو اسپورت« در ادامه گزارش خود آورده است؛ ساپینتو 
و دستیارانش تلاش کردند تا اوضاع را به صورت دوستانه حل 
کنند، اما نتیجه ای نداشت و او در نهایت تصمیم گرفت برای 
گرفتن حقش به فیفا شکایت کند. بدهی باشگاه واسکودوگاما 
به ساپینتو و دستیارانش ۱.۴ میلیون رئال برزیل )۲6۰ هزار 

یورو( است. 

                 تفریح 
یکی از تفریحات یامگا در اوقات فراغت تماشای 
مسابقات فوتبال است؛ او در هنگام پرواز به تماشای 
فوتبال می پردازد و حالا انتشار تصویری از او هنگام 
سفر به ترکیه همراه استقلالی ها این مساله را به خوبی 

نشان می دهد.

           تمرین سخت 
این روزها در تمرینات پیکان همه نوع وسایل برای 
بدنسازی سخت را مشاهده می کنید؛ از وزنه های 
سنگین تا طناب های مخصوص برای بستن بازیکنان به 
درخت. پیکانی ها در زمین چمن نیز تمرینات سختی 

را انجام می دهند.

                           کپی
برخی کیت های تراکتور به دلیل استفاده از رنگ 
آبی مورد انتقاد هواداران  قرار گرفته است. آنچه این 
روزها بر تن بازیکنان این تیم دیده می شود، طرحی 
کپی برداری شده از پیراهن های قبل بازی یوونتوس 

ایتالیاست.

ت
شــ

سنو
عک

بیــنالمــلل
 رقم انتقال روبرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ به بارسلونا 
که ۵۰ میلیون یورو روی دست کاتالان ها هزینه گذاشت، با 
توجه به کیفیت و آمار تحسین برانگیز ستاره لهستانی خیلی 
تعجب آور نبود. در این میان اما برخی ها هم از اینکه بارسا 
چنین رقمی را برای خرید ستاره سابق بوروسیا دورتموند 
پرداخته، غافلگیر شده اند. گونسالو ایگواین مهاجم تیم 
اینترمیامی یکی از آنهاست. مهاجم پیشین تیم تیم های رئال 
مادرید، ناپولی و یوونتوس در گفت و گو با رادیو کاتالونیا درباره 
انتقال آقای گل فصل گذشته اروپا اظهارداشت: مرا بابت 
بی اطلاعی ام ببخشید. آیا او به عنوان بازیکن آزاد رفته است؟ 
نه؟ ۵۰ میلیون یورو!؟ اوه... ! ایگواین کمی بعد با فکرکردن 
به اظهارات خود و پی بردن به اینکه شاید با عباراتش ارزش 
بازیکن را زیرسوال برده است، لحن خود را تغییر داد و افزود: 
البته یک زمانی ۵۰ میلیون پوند در فوتبال برای خودش رقمی 
بود. قبلا پرداخت چنین رقمی برای یک بازیکن غیرممکن 
به نظر می رسید. شما زمانی برای خرید یک بازیکن ۳۴ ساله 
۵۰ میلیون می پردازید که او یک ستاره باشد و روبرت هم یک 
ستاره است. در فوتبال دیگر سن و سال مطرح نیست. بنزما 
هم فصل گذشته ۱۵ گل زد. بارسلونا یک خرید بزرگ انجام 
داده است. لواندوفسکی یک جانور است. ایگواین سپس به 
شانس بارسلونا برای بازگشت به روزهای قهرمانی با هدایت 
ژاوی هرناندس اشاره داشت و گفت: از زمانی که ژاوی سرمربی 
بارسلونا شده است، اوضاع این تیم بهتر شده است و من فکر 

می کنم که بارسلونا بیشترین امتیاز را در لالیگا کسب کرد. 

a


